
関西学生アーチェリー連盟加盟校各位 

 

令和２年 8 月 1 日 

 

関西学生アーチェリー連盟 

会長  中川 隆弘 

委員長  上田 英和 

（公印省略） 

 

 

第 43 回関西学生アーチェリーフィールド選手権大会 

中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は私ども関西学生アーチェリー

連盟に格別なるご高配、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルスの対応状況及び、フィールド競技の特性に鑑みて 8 月 29 日、30 日

の第 43 回関西学生アーチェリーフィールド選手権大会を中止とさせて頂きます。 

加盟校の皆様には大変ご迷惑おかけいたしますことを深くお詫び申し上げますと共に、

何卒ご理解、ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 


